
 

 

 

 

Comune di Barge Comune di Cavour Comune di Rifreddo 
 

 

 

   

CENTRALE UNICA COMMITTENZA 

 

TRA I COMUNI DI BARGE, CAVOUR  E RIFREDDO  
 

Sede: Comune di Barge – Piazza Garibaldi 11 – 12032 BARGE 
Tel. 0175/347601 fax 0175/343623 
Email barge@comune.barge.cn.it 

PEC barge@pec.comune.barge.cn.it 

 

Prot. n.   1830           Barge, 05.02.2019 

 

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36,  COMMA 2,  LETT.  B) DEL 

D. LGS. N. 50/2016, PER LA FORNITURA DI UN AUTOCARRO 4X4 DI NUOVA 

FABBRICAZIONE PER IL PARCO MEZZI A SERVIZIO DELLA SQUADRA OPERAI 

DEL COMUNE DI BARGE - CIG: 7722038B56 

 

NOME E INDIRIZZO  STAZIONE APPALTANTE:   Centrale Unica Committenza  tra i Comuni di Barge, 
Cavour   e Rifreddo  con sede presso Ente capoconvenzione    Comune di Barge -  Piazza Garibaldi n. 11 
– 12032 BARGE  (CN) –tel. 0175 347601 – fax 0175 343623 -  pec: barge@pec.comune.barge.cn.it  - 
indirizzo internet: www.comune.barge.cn.it. 
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE :  Procedura negoziata con lettera di invito ai sensi dell’articolo 
36, comma 2 – lettera  b) del D.Lgs. 50/2016;  
 
 
DESCRIZIONE DELLA FORNITURA :  Fornitura   di un autocarro 4 X 4 di nuova fabbricazione  da 
destinare alla squadra operai Comunali del Comune di Barge  avente le caratteristiche di cui al 
capitolato tecnico  approvato  con D.G.C.   del Comune di Barge n.  243 del 22.11.2018. 
 
Importo a base  di gara:  55.000,00. 
 
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:  criterio   del minor prezzo ex articolo 95, comma 4,  lettera c) del 
D.Lgs. 50/2016;  
 
 

mailto:barge@comune.barge.cn.it
mailto:barge@pec.comune.barge.cn.it
mailto:barge@pec.comune.barge.cn.it
http://www.comune.barge.cn.it/


DATA AGGIUDICAZIONE APPALTO: determina aggiudicazione definitiva    Responsabile CUC  Barge, 
Cavour e Rifreddo   n.      2 del    18.01.2019,    dichiarata efficace con  determina  CUC Barge, Cavour e 
Rifreddo   n.   4    del  05.02.2019;  
 
NUMERO  OPERATORI ECONOMICI INVITATI:    5 
 

DENOMINAZIONE CAP CITTA' INDIRIZZO 

Cardetti Veicoli Industriali S.p.a. 10060 OSASCO (TO)  Via Pinerolo n. 28/32 

D. Track   S.r.l.s. 
10064 

PINEROLO (TO) 
Via Clemente Lequio  d’Assaba n. 
76 

AL-FRA   V.I. S.r.l.  
12081  

BEINETTE (CN)  Via Martiri n. 94  

ORECCHIA S.p.a.  10024 MONCALIERI (TO) Strada Vivero n. 26 

GARELLI V.I.  12100 CUNEO (CN)  Via Villafalletto n. 2  

 
NUMERO  OPERATORI ECONOMICI PARTECIPANTI:    n. 1:  CARDETTI VEICOLI INDUSTRIALI S.p.a.  
 
PREZZO OFFERTO: Euro 53.500,00 al netto dell’I.VA. ai sensi di legge.   
 
AGGIUDICATARIO:  CARDETTI VEICOLI INDUSTRIALI S.P.A.  con sede legale in  Osasco (TO) – Via 
Pinerolo n. 28/32  - codice fiscale  08152100015. 
 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:  Euro     53.500,00     oltre  IVA  ai sensi di legge.  
 
ORGANO COMPETENTE PER  IL RICORSO : Tribunale Amministrativo Regionale Competente  ai sensi 
dell’articolo 120, comma 1 del D.Lgs. 02.07.2010 n. 104 
 
ALTRE INFORMAZIONI:  presso la sede della Centrale Unica di Committenza   tra i Comuni di Barge, 
Cavour  e Rifreddo  - dott. Fausto Sapetti  – tel. 0175 347654.  

  
 

  IL RESPONSABILE DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA  
                                                                                                   F.to  Dott. Fausto SAPETTI  

 

 


